
22s-ЛеёёН
r\Yvf 
\ \  r__v o Ф >

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Тамань
№

Об утверждении состава рабочей группы и графика проведения обходов 
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района 

по выявлению и уничтожению наркосодержащих растений

В целях принятия необходимых мер по выявлению и уничтожению 
наркотикосодержащих растений, а также другой сорной растительности, 
сохранения благоприятных санитарно-эпидемиологических условий для жителей 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав рабочей группы Таманского сельского поселения 
Темрюкского района по выявлению и уничтожению наркотикосодержащих 
растений (приложение).

2. Утвердить график проведения обходов территории Таманского сельского 
поселения на 2025 год.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официальном 
сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района 
Н.С. Дроздову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП МарочкинаМ.В., 08-24г., 3.156, т.200



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района
от

3

СОСТАВ
рабочей группы по выявлению и уничтожению наркотикосодержащих растений 

на территории Таманского сельского поселения 
Темрюкского района

Дроздова Наталья 
Сергеевна

заместитель главы Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, председатель 
группы;

Абдураманова Наталья 
Владимировна

Рихард Андрей Сергеевич

ведущий специалист МКУ «МТО 
администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района», секретарь 
группы.

Члены рабочей группы:

атаман Таманского казачьего общества (по 
согласованию);

Эмирзаков 
Руслан Ремзиевич

Меташоп 
Татьяна Петровна

участковый уполномоченный отделения 
полиции (ст. Тамань) отдела МВД России по 
Темрюкскому района (по согласованию);

председатель территориального общественного 
самоуправления Таманского сельского 
поселения Темрюкского района ТОС№ 1 (по 
согласованию).

Заместитель главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района Н.С. Дроздова



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
к постановлению администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района
от

ГРАФИК
Проведения обходов территории Таманского сельского поселения

на 2025 год

М есяц/число 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Ию нь * * *

И ю ль * * * *

А вгуст * * *

Сентябрь * * *


